PAGE

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	31.07.2013

	№ 383-рп

	г. Тверь

О подготовке и проведении мероприятий,

посвященных 95-летию ВЛКСМ

В целях укрепления преемственности поколений, придания нового импульса массовой молодежной работе и в связи с 95-летием ВЛКСМ:

1. Провести c 21.10.2013 по 31.10.2013 на территории Тверской области мероприятия по празднованию 95-летия ВЛКСМ.
2. Образовать на период до 01.12.2013 рабочую группу по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 95-летию ВЛКСМ (далее – рабочая группа).
3. Утвердить состав рабочей группы (приложение 1).
4. Утвердить план мероприятий рабочей группы (приложение 2).

5. Управлению информационной политики аппарата Правительства Тверской области обеспечить информационную поддержку мероприятий, посвященных 95-летию ВЛКСМ, в средствах массовой информации.
6.  Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Тверской области принять участие в подготовке и проведении мероприятий, посвященных 95-летию ВЛКСМ.
7. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства Тверской области Дудукина С.А.
Отчет об исполнении распоряжения представить в срок до 01.12.2013.
8. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор области                                                                           А.В. Шевелев